Dodatek nr 2 do SIWZ
Wzór formularza oferty

(pieczęć adresowa firmy oferenta)
OFERTA

     Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Graniczna 1, 05-200 Wołomin
tel./fax. (022) 776 21 21, (022) 776 33 58
Dane dotyczące oferenta:
Nazwa:…………………………………………………………………………………………..
Siedziba:…………………………………………………………………………………………
Nr telefonu/fax:………………………………………………………………………………….
E-mail:…………………………………………………………………………………………...
Nr NIP…………………………………………………………………………………………...
Nr REGON………………………………………………………………………………………
Składamy niniejszą ofertę na: 
Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków sanitarnych, przewodem tłocznym i odgałęzieniami kanalizacyjnymi oraz wodociągowymi w ulicy Marszałkowskiej w Wołominie – Etap I i II
Za całość budowy oferujemy:
Wartość netto			...............................zł		
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość podatku VAT	 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość brutto		 ...............................zł					
(słownie:……………………………….....…………………zł)

Za budowę sieci kanalizacji sanitarnej całkowity koszt wyniesie:

Wartość netto			...............................zł		
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość podatku VAT	 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość brutto		 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)




Za budowę odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej oferujemy:

Wartość netto			...............................zł		
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość podatku VAT	 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość brutto		 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)

Za budowę odgałęzień sieci wodociągowej  całkowity koszt wyniesie:
Wartość netto			...............................zł		
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość podatku VAT	 ...............................zł					
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość brutto		 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Zbiorcze zestawienie odgałęzień wodociągowych w ul. Marszałkowskiej 
	[bookmark: _Hlk487104623]L.p.
	Nr działki
	Obręb
	Odgałęzienie wodociągowe
	Cena netto
	VAT
	Cena  brutto

	
	
	
	średnica
	długość
	
	
	

	1
	30/1
	39
	40
	2,5
	

	

	


	2
	30/2
	39
	40
	2,5
	

	
	

	3
	30/3
	39
	40
	2,5
	

	
	

	4
	33/1
	39
	40
	2,5
	
	
	

	5
	33/2
	39
	40
	2,5
	
	
	

	6
	64/2
	39
	110
	3,5
	
	
	

	7
	64/3
	39
	40
	3,5
	
	
	

	8
	70/1
	39
	110
	4,0
	
	
	

	9
	92
	39
	40
	2,5
	
	
	

	10
	124
	40
	40
	9,5
	
	
	

	11
	125
	40
	40
	9,0
	
	
	

	12
	96
	39
	40
	2,5
	
	
	

	13
	97
	39
	40
	2,5
	
	
	

	14
	101
	39
	40
	2,5
	
	
	

	15
	63/1
	40
	40
	12,0
	

	

	


	16
	55
	39
	40
	3,5
	

	
	

	17
	68
	39
	40
	3,0
	
	
	

	18
	68
	39
	40
	3,0
	
	
	

	19
	122
	40
	40
	9,5
	
	
	

	20
	93
	39
	40
	2,0
	
	
	

	21 
	127/2
	40
	40
	11,5
	
	
	

	Razem :
	
	
	




Za wykonanie pompowni ścieków oferujemy: 
Wartość netto			...............................zł		
(słownie:……………………………….....…………………zł)
Wartość podatku VAT	 ...............................zł						
(słownie……………………………….....…………………zł)
Wartość brutto		 ...............................zł						
(słownie:……………………………….....…………………zł)



Szczegółowy koszt elementów pompowni zgodnie z poniższą tabelą
	element
	Cena netto
	Vat
	Cena Brutto

	Zbiornik pompowni
	
	
	

	Zestaw pompowy - ……………………….
	
	
	

	Zestaw pompowy - …………………..
	
	
	

	Automatyka z elektryką przepompowni
	
	
	

	Zbiornik przepływomierza
	
	
	




Oświadczamy, że:
1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
2. Akceptujemy wskazany w SIWZ czas związania ofertą.
3. Zapoznaliśmy się z projektem umowy i nie wnosimy do niego żadnych uwag, w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego
4. Wadium w wysokości 15 000,00 zł zostało wniesione w formie…………………………………………
5. Integralną częścią oferty są wszystkie załączniki do oferty wymagane w specyfikacji jako niezbędne. 

Miejsce i data......................................................                 .............................................................

Podpis osoby lub osób figurujących w rejestrach lub wpisie do ewidencji lub we właściwym pełnomocnictwie uprawnionych do zaciągania zobowiązań
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